

# Ytzen Holding Esbjerg ApS

Helgolandsgade 28, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 88 22 65

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Henrik Ytzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ytzen Holding Esbjerg ApS Helgolandsgade 28 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 88 22 65
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Ytzen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Jens Ytzen Sædding A/S, under konkurs, Esbjerg Ytzen Gulvservice ApS, Esbjerg Ytzen Ejendomme ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holding for erhvervsvirksomheder og anden relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.116</b>	<b>-52.475</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	394.516	428.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.536	58.254
Andre finansielle indtægter	1.960	407
Øvrige finansielle omkostninger	-5.336	-913
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.560</b>	<b>433.353</b>
Skat af årets resultat	-11.586	-104
<b>Årets resultat</b>	<b>426.974</b>	<b>433.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.516	25.620
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	357.729
Disponeret fra overført resultat	-18.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.974</b>	<b>433.249</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.133.964</u>	<u>739.448</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.133.964</u>	<u>739.448</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.133.964</u></b>	<b><u>739.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.298.788</u>	<u>2.236.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.298.788</u>	<u>2.236.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>238.630</u>	<u>342.481</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.537.418</u></b>	<b><u>2.578.733</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.671.382</u></b>	<b><u>3.318.181</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.136	25.620
4 Overført resultat	2.956.767	2.974.909
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.552.503</u></b>	<b><u>3.175.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat	110.754	115.833
Anden gæld	0	18.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.879</u>	<u>142.752</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.879</u></b>	<b><u>142.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.671.382</u></b>	<b><u>3.318.181</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015	2014		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	713.828	838.828		
Afgang i årets løb	0	-125.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>713.828</b>	<b>713.828</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	25.620	-50.082		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	394.516	425.019		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-349.317		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>420.136</b>	<b>25.620</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.133.964</b>	<b>739.448</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Ytzen Holding Esbjerg ApS</b>
Jens Ytzen Sædding A/S, under konkurs, Esbjerg	%	0	0	0
Ytzen Gulvservice ApS, Esbjerg	%	722.426	340.752	722.426
Ytzen Ejendomme ApS, Esbjerg	%	411.538	53.764	411.538
		<b>1.133.964</b>	<b>394.516</b>	<b>1.133.964</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		25.620	0	
Resultatandel		394.516	25.620	
		<b>420.136</b>	<b>25.620</b>	

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.974.909	2.617.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.142</u>	<u>357.729</u>
	<b><u>2.956.767</u></b>	<b><u>2.974.909</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders prioritetsgæld og banklån. De tilknyttede virksomheders prioritetsgæld og banklån udgør pr. 31. december 2015 i alt 12.326 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 303 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.